
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Plchov 
 

uzavřené pod č. 10/2021-537100 objednatele ze dne 25. 5. 2021 podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, na adrese: Nám. Winstona 

Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupená: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková, Ing. Antónia 

Kolibačová, Pobočka Kladno 

Kontaktní údaje: 

Tel.: XXXXX / XXXXX 

E-mail: i.capouskova@spucr.cz ; a.kolibacova@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) („Objednatel“) 

a 

(2) HRDLIČKA spol. s r. o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem: Nám. 

9. května 45, 266 01 Tetín, IČO: 18601227, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062. 

Zastoupená: Jaromírem Proškem, prokurista společnosti 

Společně s: Ing. Josef Honz, se sídlem XXXXX, 387 42 Lnáře, IČO: 48223981 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Kontaktní údaje: 

Tel.: XXXXX 

E-mail: XXXXX 

ID datové schránky: caxt3mz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Pobočka Beroun 

Číslo účtu: 300345131/0100 

DIČ: CZ18601227 

(„Zhotovitel“) 



Článek I. 
 

Předmět dodatku smlouvy 
 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) je dočasné pozastavení prací na 

komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Plchov, neboť objednateli se před zahájením 

plnění  přes veškerou snahu nepodařilo navázat pracovní kontakt se starostkou Obce Plchov 

ani s dalšími zastupiteli obce za účelem spolupráce k zajištění zákonných povinností obce ve 

smyslu příslušných ustanovení zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 

pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 

k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k tomu, že 

bez součinnosti obce nelze provádět správní řízení, nebylo možné provést úvodní jednání ani 

další úkony, a připravit tak pro zhotovitele podmínky pro plnění smlouvy. 

Dodatkem č.1 se proto přerušují práce dle shora uvedené SoD na dobu jednoho roku od 

data uzavření tohoto dodatku.  

Před uplynutím uvedené lhůty bude objednatel závazně informovat zhotovitele o stavu jednání 

s Obcí Plchov. Pokud v uvedené lhůtě bude možné v plnění pokračovat, uzavře objednatel po 

vzájemné domluvě se zhotovitelem další dodatek SoD, jehož předmětem bude stanovení 

nových termínů plnění jednotlivých etap.  

 
 

Článek II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

 
2.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem 17. a 20. SoD, a to na základě     
       svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.  
 
2.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
 

       2.3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v    
              platnosti.  
 
       2.4. Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven i podepsán v elektronické podobě. 

 

Za objednatele:          Za zhotovitele:   

V Praze  dne: 10. 12. 2021                                        V Praze dne: 9. 12. 2021  
 
 
 
 
…………………............……                                   …………………………………… 
Ing. Jiří Veselý                                                        Jaromír Prošek   
ředitel Krajského pozemkového úřadu                 prokurista společnosti                                                                                                         

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha                            Hrdlička spol. s r.o.                  


